ASSOCIATION
SPORTIVE

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Compétition ASND
GOLF DE CAEN LA MER - 23.05.2023

Liste des résultats

Nombre de tours
1

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 16.4)

Pos.  Prix
1 1
2
3 —
4
5 -
6 -
7
8
9 —
10 -
11
12 -

Page 1 sur 1

Nom / prénom

DE CLAVERIE, Michele
POUSSIN, Pascale
CHANTREL, Pascale
GAULIER, Frederique
PRENTOUT, Nathalie
MONNIER, Frederique
DOBRIN-CURE, Valerie
MILLET, Isabelle
STEINVILLE, Sylvie
LERQY, Marie-France
LANSE, Anne
LARCHER, Claudine

23.05.2023 16:13

Club d'origine Index
CAEN LA MER 14,7
CABOURG LE HOME 12,9
LERY POSES 11,2
DEAUVILLE ST GA 10,4
LE HAVRE 11,6
LE HAVRE 13,9
OMAHA BEACH 11,4
BARRIERE DEAUVILLE 15,1
CAEN LA MER 7.8
LE HAVRE 16,2
LE HAVRE 16,2
AMIRAUTE 15,2
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Total
83
85
86
87
88
89
89
20
92
92
929
929
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